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 از آقــای تاج خواهش می کنم جذب بازیکن و مربی خارجی را 
ممنوع کند تا اینقدر پرونده شکایت در فیفا نداشته باشیم. وا... 

بازیکنان و مربیان خودمون خیلی از این خارجی ها بهترن.
 ســام خدمت اون دوســت عزیز که از آقای پروین انتقاد کرد؛ 
بگم اول ببین خودت در حد و قواره آقای پروین هســتی که نظر 

میدی بعدشم هرچه باشه از من شما بهتر حالیشه.
 دوســت عزیز پرسپولیســی کــه گله کــردی چرا اســتقال تو 
حذفــی با لیگ یکی هــا بازی می کنه! مگه قشــقایی یادت رفته 

حتی لیگ یکی هم نبود!
 حالا وقت آن رسیده که در روز روشن با چراغ دنبال کی روش 
بگردیم. افســوس و صد افسوس کی روش یادت جاویدان برای 

فوتبال ایران.
 مســئولیت جذب جونیور با کالدرون اســت چون مســئول فنی 
ایشان هستند و بدون تایید سرمربی امکان جذب بازیکنان وجود 
ندارد فقط می توان گفت که کالدرون با این عملکردش خودش رو 

زیر سوال برد.

سهمیه المپیک دوچرخه سواری ایران قطعی شد
با اعام اتحادیه جهانی دوچرخه سواری، سهمیه المپیک ۲۰۲۰ 
کشــورمان قطعــی شــد. بــه گــزارش روابــط عمومی فدراســیون 
دوچرخه ســواری، اتحادیــه جهانــی دوچرخه ســواری در آخریــن 
رده بنــدی تیم های ملی جاده، نام کشــورمان را به عنــوان یکی از 
ســهمیه داران المپیک ۲۰۲۰ ژاپن معرفی نمود. خســرو قمری، 
رئیس فدراســیون دوچرخه سواری در خصوص کسب این سهمیه 
گفت: »با اعام اتحادیه جهانی دوچرخه ســواری فعا یک سهمیه 
کشــورمان در المپیــک ۲۰۲۰ قطعــی شــده اســت. در جــدول 
کشــورهای عضو اتحادیه جهانی که تعداد آن ۲۰۴ کشــور است، 
تیم ملی جاده کشورمان با قرار گرفتن در رتبه ۳۹ رنکینگ جهانی 
یک سهمیه ورودی به المپیک را دریافت کرد.« وی افزود: »تیم ملی 
کشورمان پس از قزاقستان در رتبه دوم آسیا قرار دارد و کشورهای 
ژاپن و چین در جایگاه سوم و چهارم رنکینگ آسیا هستند.« رئیس 
فدراســیون دوچرخه ســواری در ادامــه اظهار داشــت: »نکته حائز 
اهمیت این اســت که در دوره گذشته سهمیه ها بر اساس رنکینگ 
قاره ای بود، این در حالی است که در این دوره سهمیه ها بر اساس 
رنکینگ جهانی در نظر گرفته شــده اســت. یعنی اگر ما با شرایط 
دوره قبل در این دوره نیز قرار می گرفتیم تنها ۲ ســهمیه در بخش 
جاده دریافت می کردیــم.« قمری ادامه داد: »ایران در حال حاضر 
بالاتر از کشــورهای مجارســتان، ونزوئا و ژاپن در رتبه ســی ونهم 
رنکینگ جهانــی قرار دارد و بــه همراه کشــورهای رده ۳۲ تا ۵۰ 
با یک ســهمیه در ۲ رشــته تایم تریل انفرادی و اســتقامت جاده در 

المپیک ۲۰۲۰ حضور خواهد داشت.«

زاویه نگاه شما
ثبت بهترین نتیجه تاریخ ووشو در جهان

تیم ملی ووشــوی ایران در بخش ساندا 
بــا کســب 8 مــدال طــا از 8 فرصت و 
ثبت شــاهکاری بزرگ به مقام قهرمانی 
رقابت های ووشــوی بزرگسالان جهان 
گــزارش  بــه  یافــت.  دســت  چیــن  در 
تســنیم، پانزدهمیــن دوره رقابت هــای 
جهان  بزرگســالان  قهرمانــی  ووشــوی 
از روز یک شــنبه بــا حضــور نمایندگان 
1۰۲ کشــور در شــهر شــانگهای چین 
آغــاز شــد و دیــروز به پایــان رســید. در 
در  ایــران  تیــم  رقابت هــا،  ایــن  پایــان 
بخش ســاندا)زنان و مردان( با کسب 8 
مــدال طا و ثبــت موفقیتی چشــمگیر 
بــرای دومیــن دوره متوالــی بــه عنوان 
قهرمانی دست یافت و چین که مهد این 
رشته محسوب می شــود را در خانه اش 
شکســت داد. چین با 6 طــا، یک نقره 
و یــک برنز به عنوان دومی دســت یافت 
و ویتنــام بــا یک طــا، ۲ نقــره و ۲ برنز 
ســوم شــد. دفــاع از عنــوان قهرمانــی، 
کســب 8 مــدال طــا از 8 فرصــت و از 
پیش رو برداشــتن چین؛ بر ارزش های 
قهرمانی تیــم ایران افــزود. در مجموع 
۲ بخش ســاندا و تالو تیم ملی ووشــوی 
ایــران با ۹ مدال طا، ۲ نقره و یک برنز 
به عنوان نایب قهرمانی رســید. چین با 
1۴ طا، یک نقره و یک برنز اول شــد و 

هنگ کنگ بــا ۵ طا، ۴ نقره و یک برنز 
به مقام سومی دست یافت. این بهترین 
نتیجــه تاریخ تیم ملی ووشــوی ایران از 
نظــر مــدال آوری در مجمــوع ۲ بخــش 
جهانــی  مســابقات  در  مــردان  و  زنــان 
محسوب می شــود. رسیدن محمدعلی 
مــدال طــا در ســن 18  بــه  مجیــری 
ســالگی، ۲ نشــان نقره هانیــه رجبی و 
برنــز زهرا کیانــی نیز نشــان از عملکرد 

موفق تالوکاران ایران دارد.
اســامی مــدال آوران ایران به این شــرح 
اســت؛ طــا: محمدعلی مجیــری، الهه 
منصوریان، شــهربانو منصوریــان، مریم 

هاشــمی، عرفــان آهنگریــان، محســن 
محمدســیفی، یوســف صبــری، میــاد 
عارفی مقــام و علــی خورشــیدی، نقره:  

هانیه رجبی)۲ نقره(، برنز: زهرا کیانی
 نخستين حضور، اولين طلا

علــی خورشــیدی در خصــوص کســب 
مدال طا در نخســتین تجربه حضورش 
گفــت:  ووشــو  جهانــی  مســابقات  در 
»مسابقات جهانی از سطح بسیار بالایی 
برخوردار بود و همه کشورها بسیار آماده 
در رقابت ها حاضر شده بودند، به طوری 
که بازیکنان باتجربه تر تیم اعتقاد داشتند 
ســخت ترین دوره مســابقات جهانی این 

دوره بوده است.« وی تصریح کرد: »خدا 
را شــکر می کنم که در اولین حضور خود 
در مســابقات جهانی توانســتم در کشور 
چین و با شکست نماینده میزبان به مدال 
طــا دســت پیدا کنــم. باید از ســرمربی 
ووشو، حسین اوجاقی و علی دهقان که 
زحمات زیادی را برای ما کشیدند تشکر 
کنم. ما برای حضور در مسابقات جهانی 
حدود ۴ ماه اردوی ســخت را پشــت سر 
گذاشتیم که باعث شد در شرایط بسیار 
خوبــی در مســابقات حاضــر شــویم و در 
تمامی اوزان ســاندا به مدال طا دســت 
پیدا کنیــم.« قهرمان ووشــوی جهان در 
خصوص عملکرد بســیار خــوب خود در 
دیدار نهایی و مقابل حریف چینی گفت: 
»در بازی هــای ابتدایی ام به دلیل این که 
اولیــن حضــورم در مســابقات جهانی را 
پشــت سر می گذاشــتم تا حدودی تحت 
تاثیر جو مســابقات قرار گرفتــه بودم اما 
خــدا را شــکر در دیــدار پایانی توانســتم 
توانایی خود را اثبات کنم و به مدال طا 
برسم. هشتمین مدال تیم ساندای ایران 
را با استعانت از امام رضا)ع( کسب کردم 
و برای این مهم شکرگذار خدا هستم. در 
دیــدار فینال با تمام تــوان و محکم بازی 
کــردم و تاش کــردم جو ســالن تاثیری 

روی عملکرد من نداشته باشد.« 

قهرمانی ایران در بخش ساندا در سرزمین چینی ها هندبال ایران چگونه به نزدیکی 
المپیک نرسید

تیم ملی هندبال ایــران در پایان دور گروهی 
رقابت هــای انتخابــی المپیک ســوم شــد و 
شانس کسب سهمیه المپیک را از دست داد. 
بــه گزارش ایســنا، تیم ملی هندبــال مردان 
ایــران در آخریــن بــازی خــود از رقابت های 
انتخابــی المپیــک مقابــل کویت بــه میدان 
رفت و به تســاوی ۳6-۳6 رسید. تیم ایران 
بــا این نتیجه و با توجه به پیروزی کره جنوبی 
مقابل بحرین در جایگاه سوم گروه خود قرار 
گرفــت و از صعود بــه مرحله دوم مســابقات 
بازماند تا شــانس کسب ســهمیه المپیک را 
از دســت بدهد. از گروه دوم این مسابقات به 
ترتیب تیم هــای کره جنوبــی و بحرین راهی 
مرحله نیمه نهایی شدند. ایران و کویت نیز به 
ترتیب در جایگاه سوم و چهارم قرار گرفتند و 
از دور رقابت ها حذف شدند. از گروه اول نیز 
تیم های قطر و عربستان به مرحله نیمه نهایی 
صعود کردند. ملی پوشان ایران در بازی اول 
خود کره جنوبی را با نتیجه ۲8-۲۷ شکست 
دادند اما در دیدار با بحرین با حســاب ۲۹-

۲6 شکست خوردند.

صعود فیروزجا به رده بیست وهفتم 
برترین شطرنج بازان جهان

علیرضــا فیروزجا، نماینــده ایران با کســب 
ســومین پیروزی مقابل اســتادبزرگ پرویی 
رده  بــه  هلنــد  هوخه فیــن  مســابقات  در 
بیســت وهفتم برترین شــطرنج بازان جهان 
صعــود کرد. بــه گــزارش ایســنا، دور ســوم 
بیست وســومین دوره مســابقات هوخه فین 
هلنــد برگــزار شــد و در رقابت هــای بخــش 
اســاتید علیرضا فیروزجا از ایران با ریتینگ 
۲۷۰۲ ســومین پیروزی متوالی اش را برابر 
جــورج کــوری از پرو بــا ریتینــگ ۲6۷1 به 
دســت آورد. این پیروزی موجب شد که او با 
ریتینــگ ۲۷۲6 در رده بنــدی زنده برترین 
شــطرنج بازان جهان بــه رده بیســت وهفتم 
صعود کند. بیست وســومین دوره مسابقات 
هوخه فین هلند در ۵ جدول برگزار می شود 
که در رقابت هــای آزاد آن ۷۴ بازیکن از 16 
کشور جهان به رقابت با یکدیگر می پردازند. 

سوژه

خبر

ویژه

ویلیــان میمبا، هافبک پرویــی تراکتور در همین 
۷ هفته حضورش در لیگ برتر نشــان داده یکی از 
بهترین خارجی هایی اســت که طی سالیان اخیر 
به فوتبال ایران آمده. او در دیدار این هفته تیمش 
برابر نســاجی که با برد ۴-صفر شاگردان دنیزلی 
همــراه بود، گل نخســت تیمــش را بــه زیبایی و با 
یک ضربه کاشــته از فاصله بیش از ۴۰ متر به ثمر 
رســاند تا قفل دروازه تیم مازندرانی باز شــود. این 
بازیکن ۲8 ســاله که از او به عنــوان مارادونای پرو 
یاد می شــود حالا حتی امیدوار است تا نظر مثبت 
ریکاردو گارسا، سرمربی تیم ملی کشورش را جلب 
کرده و برای نخســتین بار به تیم ملی دعوت شود. 
ســایت پان امریکن این کشور با تمجید از عملکرد 
او در لیــگ خلیج فارس می نویســد: »بالاخره پای 
میمبا در لیگ ایران به گلزنی باز شد و مارادونای 
پــرو با یک ضربه آزاد برای تیمش گل زد تا تراکتور 
برد ۴-صفر را برابر نســاجی جشن بگیرد.« تیم او 
هم اکنون به همراه ســپاهان در صدر جدول لیگ 
قــرار دارد و خودش دربــاره احتمال حضور در تیم 
ملی می گوید: »آرزویم پوشــیدن پیراهن تیم ملی 
است. چند سال پیش صحبت هایی در این زمینه 
مطــرح شــد و حالا فکــر می کنــم یکــی از بهترین 
پرویی هایی هســتم کــه در خــارج از کشــور بازی 
می کنم. تمام تاشم را برای رسیدن به این هدف 

انجام می دهم.«
  متفاوت از جونيور و شيخ

در روزهایی که انتقــاد از خارجی های لیگ برتر به 
اوج رسیده او می تواند مثال خوبی برای باشگاه های 
ایرانی بــه منظور خریدهای خارجی شــان باشــد، 

جونیــور براندائو در پرســپولیس و شــیخ دیاباته در 
استقال هنوز نتوانســته اند انتظارات هواداران را 
برآورده کنند. کی روش استنلی هم که در ۲ فصل 
نخســت حضــورش در فوتبال ایــران عملکرد قابل 
قبولی داشت و توانسته بود در فصل گذشته عنوان 
آقای گلی را به همراه لوســیانو پریرا کسب کند در 
ایــن فصل نمایش چندان خوبی نداشــته و تا پایان 
هفته هفتم تنها یک گل به ثمر رســانده اســت. در 
چنین شــرایطی میمبا با بازی هــای خوبی که در 
ترکیب تراکتور انجام داده، ثابت کرده که می توان 
بــا همیــن بودجه محــدود هــم بازیکنــان خارجی 
خوبی را به خدمت گرفت. ســایت ال باکان پرو نیز 
با انتشار ویدیوی گلزنی او در لیگ ایران به تمجید 
از او پرداخــت: »میمبــا بــا یک کاشــته ۴۰ متری 
گلی عالــی را در دیــدار تراکتور مقابل نســاجی به 
ثمــر رســاند. او در ایــن فصل 6 بازی بــرای تیمش 

انجام داده که در ۵ مســابقه از ابتدا حضور داشته و 
نخستین گلش را نیز بالاخره در مسابقه این هفته به 
ثمر رساند. البته میمبا هنوز با رکورد 1۴ گلی که 

در سال ۲۰18 به ثمر رساند فاصله زیادی دارد.«
 رضایت از حضور در ایران

میمبــا در گفت وگــو با روزنامــه دپور پــرو، درباره 
حضــورش در لیگ ایــران می گوید: »در تابســتان 
مــرا  آن هــا  کــردم.  دریافــت  خوبــی  پیشــنهاد 
می خواســتند چــون گلــم در ســال ۲۰18 که به 
عنوان بهترین گل سال انتخاب شد را دیده بودند. 
الان هــم همــه چیز بــه خوبی پیــش مــی رود و در 
ترکیب تیم قرار گرفته ام که مهمترین نکته است. 
فقــط غذای اینجا با زمانی که در پرو بودم متفاوت 
اســت. در ایــن مــدت مشــکل زبــان هم نداشــتم 
چون کاپیتان تیم)مســعود شــجاعی( و ۲ دوست 
بــه خوبــی  ژاپنی)ســوگیتا( و برزیلی ام)مــازولا( 

اسپانیایی صحبت می کنند و مشکل زیادی برای 
ارتباط بــا تیم نداشــته ام.« هافبک پرویــی درباره 
این که عجیب ترین اتفاقی که در این مدت در ایران 
برایش رخ داده چه بوده، گفت: »چند روز پیش قرار 
بود یک ویدیوی تبلیغاتی برای باشگاه ضبط کنیم. 
اتفاق جالب این بود کــه آن ها برایم توضیح دادند 
کــه باید چه کاری انجام دهم اما به زبان فارســی! 
۲۰ دقیقه گذشت و یک نفر که به زبان اسپانیایی 
مســلط بود آمد و همه چیز را برایم توضیح داد. در 
اینجا مردم بیشتر به زبان انگلیسی مسلط هستند 
و بــه همین دلیل ارتباط برقرار کــردن با این زبان 
راحت تر اســت. تنها کاری که باید انجام دهم این 
اســت که اصطاحــات انگلیســی را یــاد بگیرم تا 
بتوانم کارهایــم را انجام دهــم. البته فکر می کنم 
اگــر همســرم ایــن کار را انجــام دهــد بهتر اســت 
چــون من زیاد از خانه بیرون نمی  روم!« میمبا در 
پاســخ به این ســوال که در ایران چقدر فوتبال پرو 
را می شناســند، می گوید: »مــردم در اینجا درباره 
گوئررو، پیزارو و فارفان از من می پرسند و می دانند 
که بازیکنان پرویی بسیار باتکنیک هستند. حالا با 
آمدن من به ایران آن ها می دانند که ما چقدر خوب 
بازی می کنیم. فوتبال در ایران هــواداران زیادی 
دارد. در هر بازی ۳۰ تا ۴۰ هزار نفر در ورزشــگاه 
نام مرا فریاد می زنند و این مرا هیجان زده می کند. 
وقتــی در خیابــان راه می روم مــرا به نــام مارادونا 
صدا می کنند که خیلی بامزه اســت. این اتفاقات 
مسئولیت مرا بیشــتر می کند چراکه اگر عملکرد 
خوبی داشــته باشــم درها به روی بازیکنان پرویی 

بیشتری باز می شود.«

مردم ایران درباره گوئررو، پیزارو و فارفان از من می پرسند
 میمبلا: در خیابان های تبریز 

مرا به نام مارادونا صدا می کنند

شــکایت باشــگاه پرســپولیس بــه خاطــر سوءاســتفاده از صفحه 
اینســتاگرام این باشــگاه در شــعبه ۹ بازپرســی فرهنگ و رســانه 
جریــان دارد. بــه گــزارش ایســنا، حــدود ۲ ســال قبــل باشــگاه 
پرســپولیس صفحه اینســتاگرامی خود را راه اندازی کرد و پس از 
نامه نگاری هایی که انجام شــد، توانست برای صفحه رسمی خود 
تیــک آبی احــراز هویت نیز دریافــت کند اما پس از گذشــت چند 
ماه مشــخص شد صفحه رسمی باشگاه پرســپولیس که در سایت 
این باشــگاه نیز برای آن تبلیغ شده بود تا تعداد دنبال کننده های 
آن به حدود ۲ میلیون نفر برســد، در اختیار باشــگاه پرســپولیس 
نیســت. همیــن موضــوع کافی بــود تا مســئولان وقت باشــگاه با 
طــرح شــکایتی در دادســرای فرهنــگ و رســانه پیگیــر موضــوع 
شــوند. پرسپولیسی ها بیش از یک ســال تاش کردند و درنهایت 

توانســتند اداره صفحه اینستاگرام خود را به طور کامل در اختیار 
بگیرنــد امــا این موضوع هــم باعث نشــد پرونده شــکایت آن ها از 
افرادی که صفحه را غیرقانونی اداره می کردند و تبلیغات خود را 
در آن منتشر می کردند پیگیری نشود. همان زمان که این صفحه 
از اختیار باشگاه پرســپولیس خارج شده بود شایعه ای مطرح شد 
که یکی از پیشکسوتان پرسپولیس صفحه را در اختیار دارد و این 
صفحه را در اختیار مسئولان باشــگاه پرسپولیس قرار نمی   دهد. 
اما باشــگاه بدون توجه به شــایعات، تنها بر اساس نامه رسمی که 
از اینســتاگرام دریافت کرده بود در شــعبه ۹ بازپرســی دادسرای 
فرهنگ و رســانه شــکایتی باز کرد و در آن شکایت ایمیل و شماره 
تماسی که اکانت رسمی باشگاه پرسپولیس روی آن ثبت شده بود 
را به دادســرا ارائه کرد. البته پرسپولیسی ها بعدها که این صفحه 

را در اختیــار گرفتنــد متوجه شــدند کــه طی یک ســالی که اداره 
صفحــه در اختیارشــان نبوده، ۹۰ شــرکت، شــخص و همینطور 
فروشــگاه در صفحه مذکور برای خود تبلیغــات کردند و در ادامه 
با پیگیری موضوع مشــخص شــد هزینه های ایــن ۹۰ تبلیغ را به 
حساب شخصی یک خانم واریز کرده اند. در همین راستا شکایت 
باشگاه پرســپولیس از این خانم که پول های تبلیغات به حسابش 
واریز شــد هم به دادســرای فرهنگ و رســانه ارائه شــد. در همین 
رابطه شــکایت باشــگاه پرسپولیس از صاحب شــماره موبایلی که 
صفحه روی آن ثبت شــده بود و همینطور خانمی که پول تبلیغات 
به حسابش واریز شده بود در شعبه ۹ بازپرسی دادسرای فرهنگ 
و رســانه در جریان اســت و باید منتظــر بود تا پس از بررســی این 

نهاد، اطاعت جدیدی درباره این پرونده ارائه شود.

ملی پــوش دســته ۹6 کیلوگــرم رشــته وزنه بــرداری در 
پســتی از احتمال حضور خود در مسابقه های گزینشی 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو که در ســوییس برگزار می شود، 
خبــر داد. به گــزارش ایرنــا، کیانوش رســتمی، دارنده 
مدال طای المپیک ۲۰16 ریو در پست اینستاگرامی 
خود ابراز امیدواری کرد که بتواند با حضور در سوییس 
در رقابت های گزینشــی المپیک ۲۰۲۰ توکیو شرکت 
کنــد. رســتمی هرچند هنوز شــانس بســیار کمی برای 
حضــور در بازی های المپیــک ۲۰۲۰ دارد امــا به نظر 
می رســد او قرار اســت با حضــور در ســوییس و مذاکره 
بــا مســئولان فدراســیون بین المللــی جــواز حضــور در 
ایــن پیکارها را کســب کنــد. کیانوش رســتمی با توجه 

بــه حــذف از پیکارهــای قهرمانــی جهــان و بــا توجه به 
امتیازهایــی که از قبل جمع کرده، عما شانســی برای 
حضــور در المپیــک نخواهــد داشــت. بر اســاس امتیاز 
المپیــک،  راه  در  کشــورمان  وزنه بــرداران  رده بنــدی 
علی هاشــمی، علــی داودی، رضــا بیرالونــد و کیانوش 
رســتمی امتیــاز ۳ گزینشــی و بقیــه نفــرات امتیــاز ۲ 
گزینشــی کســب کرده اند و برای ســهراب مرادی فقط 
امتیاز یک گزینشــی محاسبه شده اســت. طبق قوانین 
هــر وزنه بــردار تا پایان فروردین ماه ســال آینــده باید در 
6 گزینشــی شــرکت کند که امتیاز ۴ گزینشــی برای او 
لحاظ می شــود. یک گزینشــی در هر بــازه زمانی 6 ماه 
به عاوه بالاترین امتیاز در ســایر گزینشــی ها. قرار بود 

دارنــده مــدال نقــره بازی هــای المپیــک ۲۰1۲ لندن 
اواخــر آبان به کشــور پرو برود تا در مســابقات گزینشــی 
المپیک که در این کشــور برگزار می شود، شرکت کند. 
کیانوش در نخستین گزینشی المپیک ۲۰۲۰ توکیو در 
جام پادشــاهی تایلند عنوان قهرمانی را از آن خود کرد. 
سهراب مرادی دیگر وزنه بردار دسته ۹6 کیلوگرم ایران 
اســت که پــس از درمــان مصدومیــت به ســوییس اعزام 
می شود تا در رقابت های وزنه برداری شرکت کند. پیش 
از این گفته می شــد که رستمی به دلیل ثبت نام نکردن 
برای رقابت های ســوییس اجازه شــرکت در مســابقاتی 
که در این کشــور برگزار می شــود را ندارد. مسابقه های 

گزینشی سوییس دوم تا پنجم آبان برگزار می شود.

رستمی می تواند سهمیه المپیک را کسب کند؟ کیانوش در راه سوییس

 ادامه روند رسيدگی
واریز درآمدهای اینستاگرامی پرسپولیس به حساب یک خانم! به شکایت باشگاه پرسپوليس 

فوتسال ایران همچنان بر بام آسیا
در تازه ترین رنکینگ اعام شده از سوی فیفا، تیم ملی فوتسال ایران همچنان تیم اول آسیا 
به شــمار می رود. رده جهانی ایران هم پنجم اســت. امتیاز کسب شــده توسط ایران 16۴۳ 
امتیــاز اســت و تنها یک امتیاز کمتر نســبت به آرژانتین اندوخته اســت. عاوه بر فوتســال، 
فوتبــال ایران هم ســال های متمادی اســت که در رنکینگ جهانی، تیم اول آســیا به شــمار 
می رود. تیم ملی فوتسال ایران با مربیگری ناظم الشریعه به کار خود ادامه می دهد و طبیعتا 
در آینده اگر فوتســال جایگزین فوتبال در المپیک شــود فرصت افتخارآفرینی در مهمترین 

آوردگاه ورزشی جهان را پیدا خواهد کرد.

مصدومیت پورعلی گنجی رفع شد
نشــریه الرایــه قطــر خبــر داد کــه مرتضی 
العربــی  ایرانــی  مدافــع  پورعلی گنجــی، 
بعــد از گذرانــدن دوران مصدومیــت خود 
برای اولین بار پا به توپ شــد و به تمرینات 
گروهی برگشــت. هنوز حضور او در دیدار 
حســاس پیش رو با الریان قطعی نیســت و 
العربــی در تاش اســت تا ایــن مدافع را به 
آمادگی کامل برســاند. پورعلی گنجی بعد 
از بازی با کامبــوج در انتخابی جام جهانی 
۲۰۲۲ مصدوم شــده بود. العربی فردا در 
هفته هفتم لیگ ســتارگان قطر از ســاعت 

۲۰ به مصاف الریان خواهد رفت.


